

PRESS NOTE

Today 17.08.2022, the Special Judge, Erode, convicted the accused Tr.Ramesh, formerly Clerk, Nallampatti Primary Agriculture Cooperative Credit Society (PACCS), Pandiyampalayam Branch, Perundurai Taluk, Erode District, concerned in Erode Detachment, V&AC trap case in 2011, to undergo 3 years Rigorous Imprisonment with fine of Rs.5,000/- for bribe demand and 3 years Rigorous Imprisonment with fine of Rs.5,000/- for receiving the bribe and to undergo both punishments concurrently. The accused had demanded and accepted bribe of Rs.5,000/- for taking necessary steps to arrange interest free crop loan. The accused had been earlier dismissed from service by the department.

பத்திரிக்கைச் செய்தி

இன்று 17.08.2022-ந் தேதி மதிப்பிற்குரிய சிறப்பு நீதிபதி ஈரோடு அவர்கள், ஈரோடு ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை சம்பந்தப்பட்ட, 2011ம் ஆண்டு வழக்கில் குற்றவாளி திரு.ரமேஷ், முன்னாள் இளநிலை எழுத்தர், உதவியாளர், நல்லம்பட்டி தொடக்க வேளாண்மை கூட்டுறவு கடன் சங்கம், பாண்டியம்பாளையம் பிரிவு, பெருந்துரை தாலுகா, ஈரோடு மாவட்டம் புகார்தாரரிடம் வட்டியில்லா பயிர்கடன் வழங்க தேவையான நடவடிக்கைகளை எடுக்க ரூ.5,000/- லஞ்சம் கேட்ட குற்றத்திற்கு 3 வருடங்கள் கடுங்காவல் தண்டனையும் ரூ.5,000/- அபராதமும், புகார்தாரரிடமிருந்து லஞ்ச பணம் பெற்றதற்கு 3 வருடங்கள் கடுங்காவல் தண்டனையும் ரூ.5,000/- அபராதமும் விதித்து, இந்த தண்டனைகளை ஏககாலத்தில் அனுபவிக்க வேண்டும் என்றும் தீர்ப்பு வழங்கப்பட்டது. குற்றவாளி ஏற்கனவே துறைநீதியான விசாரணையில் பதவி நீக்கம் செய்யப்பட்டார்.